
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1500 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276803 Datum vydání: 11.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k prodeji stavební pozemek v klidné části obce Sedlečko
u Soběslavě, okres Tábor.
Na 1500 m2 rozlehlém a mírně svažitém pozemku můžete snadno
vytvořit místo, jež bude Vaším vysněným domovem.
Přístup k pozemku je zajištěn po obecní cestě, což zajišťuje
snadnou dostupnost.
Na pozemku se nachází vrt na vodu. Pro případnou stavbu garáže,
již je vybudován základ a dá se využít.
Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností
vlastní tvorby prostoru dle svých představ.
V obci se nachází udržované dětské hřiště, i hospoda.

Nejedná se pouze o koupi pozemku, ale o investici do budoucnosti
a do vlastního domova, který můžete plně přizpůsobit svým
potřebám. Buďte tvůrcem svého vlastního bydlení a začněte s
realizací svých snů již dnes.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4276803
Inzerát vydán: 11.09.2024
ID zakázky v RK: 8446
Plocha: 1500 m2
Plocha pozemku: 1500 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Šimečková
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


